9.30-9.50

9.50-10.20
10.20 -10.50

10.50-11.20

11.20-11.40
11.40-12.10

12.10-12.40
12.40-13.10

13.10-13.20
13.20-13.50

13.50 - 14.20

od 14.30

Y konvencija
UDRUZENJE
AUTOSERVISI
wrees Zapa

Majstorska

Subota 28.9.2024.
Inovacioni biznis centar,

Agenda Miladina Pecinara 2, Zlatibor

Aleksandra Purisi¢ UAS - Upravljanje opasnim otpadom -
Reqgulativa - [zazovi - Perspektiva;

Branko Kovac AutoTek - Nova elektronska servisna knjizica;

Aleksandar Tontic¢ Corteco - Karakteristicni otkazi na zaptivkama
vratila i radilice;

Predrag Stojanovic Turbo Ideal - Usluge remonta elektronskih
aktuatora;

Kafe pauza

Zoran Pucijasevi¢c ENEOS - |z proslosti u buducnost — nova
generacija motornih ulja za produzetak zivota vaseg auta;

Vladimir Kapor OBD2 - Autodijagnostika - alat za samoodbranu;
Dragan Simovic¢ Marinkovi¢ Hofmann - Dijagnostika putnickih
vozila sa SGW (Security Gateway) zastitom;

Kafe pauza

Mirko Mitrovic Unior Teos Alati — Unior pneumatski alat i
TELWIN alat za limarske radove;

Jakov Pekovi¢ ECAP centar - Dijagnhostika problema na
sistemima vozila koriscenjem parametara;

Rucak u hotelu AGAPE.



